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WE - VIII FI CITTA' DI SAVIGLIANO B (1103022B)
SAVIGLIANO - 12-05-2011 - 15-05-2011

Torneo WE - VIII FI CITTA' DI SAVIGLIANO B 1103022B

Luogo SAVIGLIANO  [Torino - Piemonte]
Periodo 12-05-2011 - 15-05-2011

Turni 6

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri COQUERAUT JEAN DOMINIQUE - CANTAMESSA M.

Partecipanti 16

Sito Internet

Bisi Riccardo            

1Drago Paolo              

2
Farina Alessio           

3
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SAVIGLIANO - 12-05-2011 - 15-05-2011

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 2N Bisi Riccardo            4.5 ITA 19.0021.0014.5015.751694 1526 1478 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 2000

2 2 2N Drago Paolo              4.5 ITA 18.0020.5013.5013.751710 1562 1557 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1997

3 6 2N Farina Alessio           4.5 ITA 17.5019.0013.0013.00 1600 1568 1618 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1975

4 5 2N Panero Simone            4.0 ITA 15.0016.0010.508.50 1611 1466 1549 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1996

5 8 3N Sacco Eugenio            3.5 ITA 14.0014.0010.509.75 1488 1552 1601 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 1 1995

6 4 2N Flego Dario              3.5 ITA 16.5017.5012.009.75 1690 1524 1434 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1966

7 12 NC Martini Stefano          3.5 ITA 14.5016.0010.507.75 1365 1506 1517 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1996

8 11 NC Superbo Leonardo         3.0 ITA 21.5023.0017.0010.00 1431 1641 1542 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1958

9 9 NC Simonazzi Paolo          3.0 ITA 17.5019.0013.007.50 1473 1498 1460 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1956

10 14 NC Ferrero Dario            2.5 ITA 17.5018.5013.005.75 1353 1490 1434 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1998

11 7 3N De Vecchis Luigi         2.5 ITA 17.0018.5012.504.75 1530 1453 1389 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1963

12 10 NC Audisio Bruno            2.5 ITA 16.5017.5012.004.00 1428 1458 1392 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1967

13 15 1S Borello Paola            2.0 ITA 13.5014.509.00 3.00 1333 1487 1353 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 1946

14 16 NC Tomaselli Giosue'        2.0 ITA 11.0011.008.00 1.00 1227 1425 1186 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 1965

15 1 2N Moschetto Giuliano       1.5 ITA 18.5020.5014.005.50 1748 1484 1089 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 1971

16 13 NC Sanino Paolo             1.0 ITA 14.5016.0010.502.00 1362 1440 1167 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 0 1965
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WE - VIII FI CITTA' DI SAVIGLIANO B (1103022B)
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

10 NC Audisio Bruno            ITA PIE CN 1428 1458 1392 1967 M 149861

3 2N Bisi Riccardo            ITA PIE CN 1694 1526 1478 2000 M 843032 133865

15 1S Borello Paola            ITA PIE CN 1333 1487 1353 1946 F 105096

7 3N De Vecchis Luigi         ITA PIE CN 1530 1453 1389 1963 M 129570

2 2N Drago Paolo              ITA PIE CN 1710 1562 1557 1997 M 854182 133860

6 2N Farina Alessio           ITA PIE TO 1600 1568 1618 1975 M 149862

14 NC Ferrero Dario            ITA PIE CN 1353 1490 1434 1998 M 137128

4 2N Flego Dario              ITA PIE CN 1690 1524 1434 1966 M 842842 116790

12 NC Martini Stefano          ITA PIE CN 1365 1506 1517 1996 M 126126

1 2N Moschetto Giuliano       ITA PIE TO 1748 1484 1089 1971 M 836680 103242

5 2N Panero Simone            ITA PIE CN 1611 1466 1549 1996 M 130972

8 3N Sacco Eugenio            ITA PIE CN 1488 1552 1601 1995 M 130994

13 NC Sanino Paolo             ITA PIE CN 1362 1440 1167 1965 M 149863

9 NC Simonazzi Paolo          ITA PIE CN 1473 1498 1460 1956 M 137108

11 NC Superbo Leonardo         ITA PIE CN 1431 1641 1542 1958 M 129572

16 NC Tomaselli Giosue'        ITA PIE CN 1227 1425 1186 1965 M 143343
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

15 1 2N Moschetto Giuliano       1.5 ITA | 8 N Â½ | 4 B 1 | 6 N 0 | 11 N 0 | 12 B 0 | 15 B 0 | 0

2 2 2N Drago Paolo              4.5 ITA | 10 B 1 | 7 N 1 | 11 B 1 | 6 N Â½ | 3 B 0 | 4 N 1 | 0

1 3 2N Bisi Riccardo            4.5 ITA | 11 N 0 | 15 B 1 | 9 B 1 | 5 N 1 | 2 N 1 | 6 B Â½ | 0

6 4 2N Flego Dario              3.5 ITA | 12 B Â½ | 1 N 0 | 13 B 1 | 9 N 1 | 8 N 1 | 2 B 0 | 0

4 5 2N Panero Simone            4.0 ITA | 13 N 1 | 11 B 0 | 10 N 1 | 3 B 0 | 14 N 1 | 7 B 1 | 0

3 6 2N Farina Alessio           4.5 ITA | 14 B 1 | 9 N Â½ | 1 B 1 | 2 B Â½ | 11 N 1 | 3 N Â½ | 0

11 7 3N De Vecchis Luigi         2.5 ITA | 15 N 1 | 2 B 0 | 14 N Â½ | 8 B 0 | 16 B 1 | 5 N 0 | 0

5 8 3N Sacco Eugenio            3.5 ITA | 1 B Â½ | 12 N 1 | 0 0 | 7 N 1 | 4 B 0 | 11 B 1 | 1

9 9 NC Simonazzi Paolo          3.0 ITA | 16 N 1 | 6 B Â½ | 3 N 0 | 4 B 0 | 10 N Â½ | 14 B 1 | 0

12 10 NC Audisio Bruno            2.5 ITA | 2 N 0 | 16 B 1 | 5 B 0 | 13 N 1 | 9 B Â½ | 12 N 0 | 0

8 11 NC Superbo Leonardo         3.0 ITA | 3 B 1 | 5 N 1 | 2 N 0 | 1 B 1 | 6 B 0 | 8 N 0 | 0

7 12 NC Martini Stefano          3.5 ITA | 4 N Â½ | 8 B 0 | 15 N 1 | 14 B 0 | 1 N 1 | 10 B 1 | 0

16 13 NC Sanino Paolo             1.0 ITA | 5 B 0 | 14 N 0 | 4 N 0 | 10 B 0 | 15 N 1 | 16 B 0 | 0

10 14 NC Ferrero Dario            2.5 ITA | 6 N 0 | 13 B 1 | 7 B Â½ | 12 N 1 | 5 B 0 | 9 N 0 | 0

13 15 1S Borello Paola            2.0 ITA | 7 B 0 | 3 N 0 | 12 B 0 | 16 N 1 | 13 B 0 | 1 N 1 | 0

14 16 NC Tomaselli Giosue'        2.0 ITA | 9 B 0 | 10 N 0 | 0 1 | 15 B 0 | 7 N 0 | 13 N 1 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 2N Bisi Riccardo            ITA 1694 1 1.00 0.48 0.52 1526.331478 2000 M 843032 133865

2 2N Drago Paolo              ITA 1710 2 1.00 1.05 -0.05 1562.171557 1997 M 854182 133860

4 2N Flego Dario              ITA 1690 2 0.00 0.89 -0.89 1524.331434 1966 M 842842 116790

1 2N Moschetto Giuliano       ITA 1748 1 1.00 0.58 0.42 1484.501089 1971 M 836680 103242
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

10 NC Audisio Bruno            ITA 1428 5 2.50 2.80 -0.3 -12 1458.001392 1967 M 149861

15 1S Borello Paola            ITA 1333 4 1.00 2.00 0 0 1487.671353 1946 F 105096

7 3N De Vecchis Luigi         ITA 1530 5 2.50 3.60 -1.1 -30 1453.671389 1963 M 129570

6 2N Farina Alessio           ITA 1600 3 2.50 3.20 1.3 39 1568.171618 1975 M 149862

14 NC Ferrero Dario            ITA 1353 6 2.50 2.00 0.5 18 1490.171434 1998 M 137128

12 NC Martini Stefano          ITA 1365 4 2.00 2.00 1.5 45 1506.671517 1996 M 126126

5 2N Panero Simone            ITA 1611 5 4.00 4.10 -0.1 -3 1466.331549 1996 M 130972

8 3N Sacco Eugenio            ITA 1488 3 3.00 2.10 1.4 42 1552.801601 1995 M 130994

13 NC Sanino Paolo             ITA 1362 5 1.00 2.50 -1.5 -42 1440.331167 1965 M 149863

9 NC Simonazzi Paolo          ITA 1473 4 3.00 2.80 0.2 6 1498.671460 1956 M 137108

11 NC Superbo Leonardo         ITA 1431 3 1.00 1.40 1.6 48 1641.831542 1958 M 129572

16 NC Tomaselli Giosue'        ITA 1227 5 1.00 1.30 -0.3 -6 1425.201186 1965 M 143343
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WE - VIII FI CITTA' DI SAVIGLIANO B (1103022B)
SAVIGLIANO - 12-05-2011 - 15-05-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 3N Sacco Eugenio            ITA 1488   |  1 2N Moschetto Giuliano       ITA 1748 Â½ - Â½

2 2 2N Drago Paolo              ITA 1710   |  10 NC Audisio Bruno            ITA 1428 1 - 0

3 11 NC Superbo Leonardo         ITA 1431   |  3 2N Bisi Riccardo            ITA 1694 1 - 0

4 4 2N Flego Dario              ITA 1690   |  12 NC Martini Stefano          ITA 1365 Â½ - Â½

5 13 NC Sanino Paolo             ITA 1362   |  5 2N Panero Simone            ITA 1611 0 - 1

6 6 2N Farina Alessio           ITA 1600   |  14 NC Ferrero Dario            ITA 1353 1 - 0

7 15 1S Borello Paola            ITA 1333   |  7 3N De Vecchis Luigi         ITA 1530 0 - 1

8 16 NC Tomaselli Giosue'        ITA 1227   |  9 NC Simonazzi Paolo          ITA 1473 0 - 1
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WE - VIII FI CITTA' DI SAVIGLIANO B (1103022B)
SAVIGLIANO - 12-05-2011 - 15-05-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 3N De Vecchis Luigi         1 ITA 1530   |  2 2N Drago Paolo              1 ITA 1710 0 - 1

2 5 2N Panero Simone            1 ITA 1611   |  11 NC Superbo Leonardo         1 ITA 1431 0 - 1

3 9 NC Simonazzi Paolo          1 ITA 1473   |  6 2N Farina Alessio           1 ITA 1600 Â½ - Â½

4 1 2N Moschetto Giuliano       0.5 ITA 1748   |  4 2N Flego Dario              0.5 ITA 1690 1 - 0

5 12 NC Martini Stefano          0.5 ITA 1365   |  8 3N Sacco Eugenio            0.5 ITA 1488 0 - 1

6 3 2N Bisi Riccardo            0 ITA 1694   |  15 1S Borello Paola            0 ITA 1333 1 - 0

7 10 NC Audisio Bruno            0 ITA 1428   |  16 NC Tomaselli Giosue'        0 ITA 1227 1 - 0

8 14 NC Ferrero Dario            0 ITA 1353   |  13 NC Sanino Paolo             0 ITA 1362 1 - 0
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WE - VIII FI CITTA' DI SAVIGLIANO B (1103022B)
SAVIGLIANO - 12-05-2011 - 15-05-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Drago Paolo              2 ITA 1710   |  11 NC Superbo Leonardo         2 ITA 1431 1 - 0

2 6 2N Farina Alessio           1.5 ITA 1600   |  1 2N Moschetto Giuliano       1.5 ITA 1748 1 - 0

3 3 2N Bisi Riccardo            1 ITA 1694   |  9 NC Simonazzi Paolo          1.5 ITA 1473 1 - 0

4 10 NC Audisio Bruno            1 ITA 1428   |  5 2N Panero Simone            1 ITA 1611 0 - 1

5 14 NC Ferrero Dario            1 ITA 1353   |  7 3N De Vecchis Luigi         1 ITA 1530 Â½ - Â½

6 4 2N Flego Dario              0.5 ITA 1690   |  13 NC Sanino Paolo             0 ITA 1362 1 - 0

7 15 1S Borello Paola            0 ITA 1333   |  12 NC Martini Stefano          0.5 ITA 1365 0 - 1

8 8 3N Sacco Eugenio            1.5 ITA 1488   |  0 - F

9 16 NC Tomaselli Giosue'        0 ITA 1227   |  1 - F
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WE - VIII FI CITTA' DI SAVIGLIANO B (1103022B)
SAVIGLIANO - 12-05-2011 - 15-05-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Farina Alessio           2.5 ITA 1600   |  2 2N Drago Paolo              3 ITA 1710 Â½ - Â½

2 5 2N Panero Simone            2 ITA 1611   |  3 2N Bisi Riccardo            2 ITA 1694 0 - 1

3 11 NC Superbo Leonardo         2 ITA 1431   |  1 2N Moschetto Giuliano       1.5 ITA 1748 1 - 0

4 9 NC Simonazzi Paolo          1.5 ITA 1473   |  4 2N Flego Dario              1.5 ITA 1690 0 - 1

5 7 3N De Vecchis Luigi         1.5 ITA 1530   |  8 3N Sacco Eugenio            1.5 ITA 1488 0 - 1

6 12 NC Martini Stefano          1.5 ITA 1365   |  14 NC Ferrero Dario            1.5 ITA 1353 0 - 1

7 13 NC Sanino Paolo             0 ITA 1362   |  10 NC Audisio Bruno            1 ITA 1428 0 - 1

8 16 NC Tomaselli Giosue'        1 ITA 1227   |  15 1S Borello Paola            0 ITA 1333 0 - 1
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WE - VIII FI CITTA' DI SAVIGLIANO B (1103022B)
SAVIGLIANO - 12-05-2011 - 15-05-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Drago Paolo              3.5 ITA 1710   |  3 2N Bisi Riccardo            3 ITA 1694 0 - 1

2 11 NC Superbo Leonardo         3 ITA 1431   |  6 2N Farina Alessio           3 ITA 1600 0 - 1

3 8 3N Sacco Eugenio            2.5 ITA 1488   |  4 2N Flego Dario              2.5 ITA 1690 0 - 1

4 14 NC Ferrero Dario            2.5 ITA 1353   |  5 2N Panero Simone            2 ITA 1611 0 - 1

5 10 NC Audisio Bruno            2 ITA 1428   |  9 NC Simonazzi Paolo          1.5 ITA 1473 Â½ - Â½

6 1 2N Moschetto Giuliano       1.5 ITA 1748   |  12 NC Martini Stefano          1.5 ITA 1365 0 - 1

7 7 3N De Vecchis Luigi         1.5 ITA 1530   |  16 NC Tomaselli Giosue'        1 ITA 1227 1 - 0

8 15 1S Borello Paola            1 ITA 1333   |  13 NC Sanino Paolo             0 ITA 1362 0 - 1
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WE - VIII FI CITTA' DI SAVIGLIANO B (1103022B)
SAVIGLIANO - 12-05-2011 - 15-05-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Bisi Riccardo            4 ITA 1694   |  6 2N Farina Alessio           4 ITA 1600 Â½ - Â½

2 4 2N Flego Dario              3.5 ITA 1690   |  2 2N Drago Paolo              3.5 ITA 1710 0 - 1

3 5 2N Panero Simone            3 ITA 1611   |  7 3N De Vecchis Luigi         2.5 ITA 1530 1 - 0

4 8 3N Sacco Eugenio            2.5 ITA 1488   |  11 NC Superbo Leonardo         3 ITA 1431 1 - 0

5 12 NC Martini Stefano          2.5 ITA 1365   |  10 NC Audisio Bruno            2.5 ITA 1428 1 - 0

6 9 NC Simonazzi Paolo          2 ITA 1473   |  14 NC Ferrero Dario            2.5 ITA 1353 1 - 0

7 1 2N Moschetto Giuliano       1.5 ITA 1748   |  15 1S Borello Paola            1 ITA 1333 0 - 1

8 13 NC Sanino Paolo             1 ITA 1362   |  16 NC Tomaselli Giosue'        1 ITA 1227 0 - 1
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1 Moschetto Giuliano       
2N ITA   Elo FIDE: 1748 Perf: 1089 Media: 1484.50 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 3N Sacco Eugenio            ITA 1488 Â½ 0 0

2 B 4 2N Flego Dario              ITA 1690 58 0.58 1 1 1

3 N 6 2N Farina Alessio           ITA 1600 0 1 1

4 N 11 NC Superbo Leonardo         ITA 1431 0 1 1

5 B 12 NC Martini Stefano          ITA 1365 0 1 1

6 B 15 1S Borello Paola            ITA 1333 0 1 1

0.58 1 1

2 Drago Paolo              
2N ITA   Elo FIDE: 1710 Perf: 1557 Media: 1562.17 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Audisio Bruno            ITA 1428 1 0 1

2 N 7 3N De Vecchis Luigi         ITA 1530 1 0 2

3 B 11 NC Superbo Leonardo         ITA 1431 1 0 3

4 N 6 2N Farina Alessio           ITA 1600 Â½ 0 3

5 B 3 2N Bisi Riccardo            ITA 1694 16 0.52 0 0 3

6 N 4 2N Flego Dario              ITA 1690 20 0.53 1 1 4

1.05 1 4

3 Bisi Riccardo            
2N ITA   Elo FIDE: 1694 Perf: 1478 Media: 1526.33 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Superbo Leonardo         ITA 1431 0 0 0

2 B 15 1S Borello Paola            ITA 1333 1 0 1

3 B 9 NC Simonazzi Paolo          ITA 1473 1 0 2

4 N 5 2N Panero Simone            ITA 1611 1 0 3

5 N 2 2N Drago Paolo              ITA 1710 -16 0.48 1 1 4

6 B 6 2N Farina Alessio           ITA 1600 Â½ 1 4

0.48 1 4

4 Flego Dario              
2N ITA   Elo FIDE: 1690 Perf: 1434 Media: 1524.33 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Martini Stefano          ITA 1365 Â½ 0 0

2 N 1 2N Moschetto Giuliano       ITA 1748 -58 0.42 0 0 0

3 B 13 NC Sanino Paolo             ITA 1362 1 0 1

4 N 9 NC Simonazzi Paolo          ITA 1473 1 0 2

5 N 8 3N Sacco Eugenio            ITA 1488 1 0 3

6 B 2 2N Drago Paolo              ITA 1710 -20 0.47 0 0 3

0.89 0 3
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SAVIGLIANO - 12-05-2011 - 15-05-2011

5 Panero Simone            
2N ITA Elo Italia: 1611 Variaz: -3 Perf: 1549 Media: 1466.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Sanino Paolo             ITA 1362 249 0.81 1 1 1

2 B 11 NC Superbo Leonardo         ITA 1431 180 0.74 0 1 1

3 N 10 NC Audisio Bruno            ITA 1428 183 0.74 1 2 2

4 B 3 2N Bisi Riccardo            ITA 1694 -83 0.39 0 2 2

5 N 14 NC Ferrero Dario            ITA 1353 258 0.82 1 3 3

6 B 7 3N De Vecchis Luigi         ITA 1530 81 0.61 1 4 4

4.11 4 4

6 Farina Alessio           
2N ITA Elo Italia: 1600 Variaz: 39 Perf: 1618 Media: 1568.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Ferrero Dario            ITA 1353 247 0.81 1 1 1

2 N 9 NC Simonazzi Paolo          ITA 1473 127 0.67 Â½ 1 1

3 B 1 2N Moschetto Giuliano       ITA 1748 -148 0.3 1 2 2

4 B 2 2N Drago Paolo              ITA 1710 -110 0.35 Â½ 2 2

5 N 11 NC Superbo Leonardo         ITA 1431 169 0.72 1 3 3

6 N 3 2N Bisi Riccardo            ITA 1694 -94 0.37 Â½ 3 3

3.22 3 3

7 De Vecchis Luigi         
3N ITA Elo Italia: 1530 Variaz: -30 Perf: 1389 Media: 1453.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1S Borello Paola            ITA 1333 197 0.75 1 1 1

2 B 2 2N Drago Paolo              ITA 1710 -180 0.26 0 1 1

3 N 14 NC Ferrero Dario            ITA 1353 177 0.73 Â½ 1 1

4 B 8 3N Sacco Eugenio            ITA 1488 42 0.56 0 1 1

5 B 16 NC Tomaselli Giosue'        ITA 1227 303 0.86 1 2 2

6 N 5 2N Panero Simone            ITA 1611 -81 0.39 0 2 2

3.55 2 2

8 Sacco Eugenio            
3N ITA Elo Italia: 1488 Variaz: 42 Perf: 1601 Media: 1552.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 2N Moschetto Giuliano       ITA 1748 -260 0.18 Â½ 0 0

2 N 12 NC Martini Stefano          ITA 1365 123 0.67 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 7 3N De Vecchis Luigi         ITA 1530 -42 0.44 1 2 2

5 B 4 2N Flego Dario              ITA 1690 -202 0.24 0 2 2

6 B 11 NC Superbo Leonardo         ITA 1431 57 0.58 1 3 3

2.11 3 3

FSI - WE - VIII FI CITTA' DI SAVIGLIANO B (1103022B) - SAVIGLIANO - 12-05-2011 - 15-05-2011 - Pag. 14/17



T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

WE - VIII FI CITTA' DI SAVIGLIANO B (1103022B)
SAVIGLIANO - 12-05-2011 - 15-05-2011

9 Simonazzi Paolo          
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: 6 Perf: 1460 Media: 1498.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Tomaselli Giosue'        ITA 1227 246 0.81 1 1 1

2 B 6 2N Farina Alessio           ITA 1600 -127 0.33 Â½ 1 1

3 N 3 2N Bisi Riccardo            ITA 1694 -221 0.22 0 1 1

4 B 4 2N Flego Dario              ITA 1690 -217 0.22 0 1 1

5 N 10 NC Audisio Bruno            ITA 1428 45 0.56 Â½ 1 1

6 B 14 NC Ferrero Dario            ITA 1353 120 0.66 1 2 2

2.8 2 2

10 Audisio Bruno            
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: -12 Perf: 1392 Media: 1458.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 2N Drago Paolo              ITA 1710 -282 0.16 0 0 0

2 B 16 NC Tomaselli Giosue'        ITA 1227 201 0.76 1 1 1

3 B 5 2N Panero Simone            ITA 1611 -183 0.26 0 1 1

4 N 13 NC Sanino Paolo             ITA 1362 66 0.59 1 2 2

5 B 9 NC Simonazzi Paolo          ITA 1473 -45 0.44 Â½ 2 2

6 N 12 NC Martini Stefano          ITA 1365 63 0.59 0 2 2

2.8 2 2

11 Superbo Leonardo         
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: 48 Perf: 1542 Media: 1641.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 2N Bisi Riccardo            ITA 1694 -263 0.18 1 1 1

2 N 5 2N Panero Simone            ITA 1611 -180 0.26 1 2 2

3 N 2 2N Drago Paolo              ITA 1710 -279 0.16 0 2 2

4 B 1 2N Moschetto Giuliano       ITA 1748 -317 0.13 1 3 3

5 B 6 2N Farina Alessio           ITA 1600 -169 0.28 0 3 3

6 N 8 3N Sacco Eugenio            ITA 1488 -57 0.42 0 3 3

1.43 3 3

12 Martini Stefano          
NC ITA Elo Italia: 1365 Variaz: 45 Perf: 1517 Media: 1506.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Flego Dario              ITA 1690 -325 0.13 Â½ 0 0

2 B 8 3N Sacco Eugenio            ITA 1488 -123 0.33 0 0 0

3 N 15 1S Borello Paola            ITA 1333 32 0.54 1 1 1

4 B 14 NC Ferrero Dario            ITA 1353 12 0.52 0 1 1

5 N 1 2N Moschetto Giuliano       ITA 1748 -383 0.09 1 2 2

6 B 10 NC Audisio Bruno            ITA 1428 -63 0.41 1 3 3

2.02 3 3
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13 Sanino Paolo             
NC ITA Elo Italia: 1362 Variaz: -42 Perf: 1167 Media: 1440.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Panero Simone            ITA 1611 -249 0.19 0 0 0

2 N 14 NC Ferrero Dario            ITA 1353 9 0.51 0 0 0

3 N 4 2N Flego Dario              ITA 1690 -328 0.13 0 0 0

4 B 10 NC Audisio Bruno            ITA 1428 -66 0.41 0 0 0

5 N 15 1S Borello Paola            ITA 1333 29 0.54 1 1 1

6 B 16 NC Tomaselli Giosue'        ITA 1227 135 0.68 0 1 1

2.46 1 1

14 Ferrero Dario            
NC ITA Elo Italia: 1353 Variaz: 18 Perf: 1434 Media: 1490.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Farina Alessio           ITA 1600 -247 0.19 0 0 0

2 B 13 NC Sanino Paolo             ITA 1362 -9 0.49 1 1 1

3 B 7 3N De Vecchis Luigi         ITA 1530 -177 0.27 Â½ 1 1

4 N 12 NC Martini Stefano          ITA 1365 -12 0.48 1 2 2

5 B 5 2N Panero Simone            ITA 1611 -258 0.18 0 2 2

6 N 9 NC Simonazzi Paolo          ITA 1473 -120 0.34 0 2 2

1.95 2 2

15 Borello Paola            
1S ITA Elo Italia: 1333 Variaz: 0 Perf: 1353 Media: 1487.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 3N De Vecchis Luigi         ITA 1530 -197 0.25 0 0 0

2 N 3 2N Bisi Riccardo            ITA 1694 -361 0.1 0 0 0

3 B 12 NC Martini Stefano          ITA 1365 -32 0.46 0 0 0

4 N 16 NC Tomaselli Giosue'        ITA 1227 106 0.64 1 1 1

5 B 13 NC Sanino Paolo             ITA 1362 -29 0.46 0 1 1

6 N 1 2N Moschetto Giuliano       ITA 1748 -415 0.08 1 2 2

1.99 2 2

16 Tomaselli Giosue'        
NC ITA Elo Italia: 1227 Variaz: -6 Perf: 1186 Media: 1425.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Simonazzi Paolo          ITA 1473 -246 0.19 0 0 0

2 N 10 NC Audisio Bruno            ITA 1428 -201 0.24 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 15 1S Borello Paola            ITA 1333 -106 0.36 0 0 1

5 N 7 3N De Vecchis Luigi         ITA 1530 -303 0.14 0 0 1

6 N 13 NC Sanino Paolo             ITA 1362 -135 0.32 1 1 2

1.25 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

6 2N Farina Alessio           ITA 3 2.0 1717 1732 1600 1975 M 149862

11 NC Superbo Leonardo         ITA 3 2.0 1717 1732 1431 1958 M 129572
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